
 
DUBEN 2024 

www.kulturniportal.cz 
 

02.04.2024 19:00 úterý CO VY NA TO, PANE ŠMOLDASI? DIVADLO GONG 

03.04.2024 19:00 středa NORMÁLNÍ DEBIL DIVADLO GONG 

04.04.2024 19:00 čtvrtek ČOCHTAN VYPRAVUJE DIVADLO GONG 

07.04.2024 16:00 neděle S TVOJÍ DCEROU NE! DIVADLO GONG 

08.04.2024 19:00 pondělí NORMÁLNÍ DEBIL 2 – PREMIÉRA DIVADLO GONG 

14.04.2024 16:00 neděle ZDENĚK IZER: VYNDAVACÍ, ZAS TAM DACÍ DIVADLO GONG 

14.04.2024 19:00 neděle ZDENĚK IZER: VYNDAVACÍ, ZAS TAM DACÍ DIVADLO GONG 

15.04.2024 19:00 pondělí LUKÁŠ PAVLÁSEK: PLANETA SLEPIC DIVADLO GONG 

16.04.2024 19:00 úterý ANI O DEN DÝL! DIVADLO GONG 

18.04.2024 19:00 čtvrtek S PYDLOU V	ZÁDECH DIVADLO GONG 

21.04.2024 19:00 neděle DROBEČKY Z	PERNÍKU DIVADLO GONG 

22.04.2024 19:00 pondělí NORMÁLNÍ DEBIL 2  DIVADLO GONG 

23.04.2024 19:00 úterý NÁVŠTĚVNÍ DEN U MILOSLAVA ŠIMKA DIVADLO SEMAFOR 

24.04.2024 19:00 středa  A DO PYŽAM! DIVADLO GONG 

Změna programu vyhrazena! 



 
DUBEN 2024 

www.kulturniportal.cz 
 

A DO PYŽAM! 
Aby zatajil milenku před vlastní ženou, vydává ji za milenku svého přítele. Netuší však, že jeho přítel je zároveň 
milencem jeho ženy. 
Hrají: Lukáš Langmajer, Lucie Zedníčková, Libor Jeník, Barbora Mottlová / Eliška Jansová, Eva Decastelo, Patrik 
Vojtíšek 
► http://www.adopyzam.cz/ 
#adopyzam 

ANI O DEN DÝL! 
Potřebujete se zbavit přehnaně milující přítelkyně? Nastěhujte si do bytu svého nejlepšího kamaráda! 
Hrají: Michaela Maurerová, Lukáš Langmajer, Libor Jeník   
► http://www.aniodendyl.cz/  
#aniodendyl 

CO VY NA TO, PANE ŠMOLDASI? 
Večer plný humoru a písniček s oblíbeným moderátorem, básníkem a překladatelem Ivo Šmoldasem. 
Hrají: Ivo Šmoldas, Viktor Sodoma 
► https://www.kulturniportal.cz/porad/1359-co-vy-na-to-pane-smoldasi/   
#ivosmoldas #covynatopanesmoldasi 

ČOCHTAN VYPRAVUJE 
Nejslavnější český představitel vodníků Josef Dvořák jako Čochtan v osobité úpravě muzikálu V+W „Divotvorný 
hrnec“. 
Hrají: Josef Dvořák, Petr Matoušek, Markéta Hrubešová / Stanislava Topinková Fořtová, Rostislav Trtík / Jan Burda, Jiří 
Veit, Blanka Tůmová / Vlasta Kahovcová / Zuzana Burdová, Lambrini Chaciosová / Nela Friebová 
► https://www.kulturniportal.cz/porad/52-cochtan-vypravuje/   
#cochtanvypravuje 

DROBEČKY Z PERNÍKU 
Několik běžných životních situací, které musí řešit alkoholička právě propuštěná z léčení ... 
Hrají: Simona Stašová, Andrea Daňková / Isabella Rossini, Čestmír Gebouský, Helena Karochová, Ernesto Čekan / Filip 
Cíl, Josef Fečo 
► https://www.kulturniportal.cz/porad/9-drobecky-z-perniku/   
#drobeckyzperniku 

LUKÁŠ PAVLÁSEK: PLANETA SLEPIC 
Stand-up comedy speciál Lukáše Pavláska. Přijďte se zasmát tomu co znáte ze života. Přijďte se podívat na Planetu 
slepic. 
Hrají: Lukáš Pavlásek 
► https://www.kulturniportal.cz/porad/1900-lukas-pavlasek-planeta-slepic/   
#lukaspavlasek #planetaslepic 

NÁVŠTĚVNÍ DEN U MILOSLAVA ŠIMKA  
Pásmo písniček, povídek, scének a vyprávění. Zábavný pořad ve stylu legendárních „Návštěvních dnů“ Šimka a 
Grossmanna. 
Hrají: Luděk Sobota, Jiří Krampol, Petr Jablonský, Miluše Voborníková, Viktor Sodoma, Marie Retková, Jana Svobodová, 
Jana Mařasová, Adriena Sobotová   
► http://www.miloslavsimek.cz/   
#navstevnidenumiloslavasimka 



 
DUBEN 2024 

www.kulturniportal.cz 
 

NORMÁLNÍ DEBIL 
Deník puberťáka aneb Mé dětství v socialismu. Originální retrokomedie z dob dávno minulých. 
Hrají: David Suchařípa, Lenka Zbranková, Zbigniew Kalina, Veronika Čermák Macková / Jana Ondrušková 
► http://www.normalnidebil.cz/  
#normalnidebil 

NORMÁLNÍ DEBIL 2 
Volné pokračování divadelního bestseleru Roberta Bellana, odehrávající se tentokrát v socialistických letech 
osmdesátých. 
Hrají: Zbigniew Kalina, David Suchařípa, Petr Jablonský, Lenka Zbranková 
► https://www.kulturniportal.cz/porad/1984-normalni-debil-2/  
#normalnidebil 

S PYDLOU V ZÁDECH 
Legendární inscenace s Josefem Dvořákem v hlavní roli. Prostý lidový chytrák se zaplétá v šachové partii mocných ... 
Hrají: Josef Dvořák, Markéta Hrubešová, Rostislav Trtík, Jiří Veit, Dagmar Schlehrová 
► https://www.kulturniportal.cz/porad/378-s-pydlou-v-zadech/    
#spydlouvzadech 

S TVOJÍ DCEROU NE! 
Současná komedie plná krkolomných situací a trapasů o tom, jak snadné je spadnout do manželské krize, ale jak z ní 
ven...? 
Hrají: Petr Nárožný, Naďa Konvalinková, Týna Průchová / Karolína Vágnerová, Zuzana Slavíková / Dagmar Novotná, 
Martin Zahálka / Pavel Kikinčuk, Antonín Procházka / Viktor Limr / Antonín Procházka ml., Vilém Dubnička 
► https://www.kulturniportal.cz/porad/49-s-tvoji-dcerou-ne/   
#stvojidceroune     

ZDENĚK IZER: VYNDAVACÍ, ZAS TAM DACÍ 
Populární komik Zdeněk Izer v zábavné show, která nenechá vaše bránice ani na chvíli v klidu! 
Hrají: Zdeněk Izer 
► http://www.zdenekizer.cz/  
#zdenekizer #vyndavacizastamdaci 


